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
mit tollem
424m² Grund-
stück, Bj.
1978, Wfl.
141 m², offe-

ner Kamin, Wintergarten, voll
unterkellert, renoviert, KP:
379.000 €

Neu-Isenburg - Villa , 2-Fami-
lienhaus mit großzügigen inei-
nander übergehenden Räumen,
7 Zi., ca. 270 m² Wfl., Wohnkü-
che, Hallenschwimmbad, Kamin-
zimmer, Ankleide, Wellness-Be-
reich mit Sauna, 850 m² Grdst.,
Garage,   995.000,-- Meijer-
Immobilien. T. 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

DZB - Steinb.: Atrium-Bungalow,
barrierefrei, Bj. 1996, ca. 136 m², 2 SZ,
1 V.-Bad, 1 Du.-Bad, offene Kü., WZ,
FBH. Keller: ca. 80 m², wohnl. ausge-
baute Räume, Bad; ca. 50 m², Nutzfl.,
Garage, ruh. Lage, Einkaufsmgl. u.
Schulen im direkten Umfeld, Grst. 330
m², 441.000,– €, Makler zwecklos!,
Tel. 0151 18937591, Wir rufen zurück!
Mail: noel2014@gmx.de

Rödermark: Doppelhaushälfte
4 Zimmer *ca.137 m² Wfl. ca. 220 m²
Grdst. Bj.1989* EBK* Terrasse
KP 365.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Seligenstadt, 3-FH, Kapitalanleger/
Eigennutzer, gute und ruhige Wohn-
lage, 5-ZW, 3-ZW und 2-ZW, 340 m²
Wohn- und Nutzfläche, Blk., Terrasse,
Garten, 1990 hochwertig moderni-
siert, 2013 energetisch saniert, guter
und gepflegter Zustand, von privat,
KP 558.000,- € Chiffre Z 2300848

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Neu-Isenburg / Buchenbusch, 2 -
Familienhaus 2 Wohnungen mit 2 Zi.,
Wohnkü., ca. 120 m² Wfl., 2011 neue
Heizung, Elektro u. Bäder, 500 m²
Grdst., 3 Gar.,   337.000,-- Meijer -
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Raum DA-DI v. privat, freisteh.,
gepfl., EFH, Bj ca. 1850, ruh. Lage,
verkehrsg., 135 m² Wfl, Grundst. 248
m², Kü, Eßz., Wohnz., 2 Schlafr., 2 Bä-
der, Kachelofen, Winterg. ca. 12 m²,
Innenhof gepflastert, Carport, VHB
235.000,- €. Tel. 0176 26495163

!! Offenbach-INNENSTADT!!
3-Mehrfamilienhäuser

56-Einheiten/2600m²Wfl. KP: 2,5 Mio.
32-Einheiten/1120m²Wfl. KP: 1,15 Mio.
5-Einheiten/ 320m²Wfl. KP: 396.000,--

Peters Immobilien GmbH
06106-72179 oder 0172-6518714

Neu-Isenburg - Bungalow in ruhiger
Lage, 5 Zi., ca. 215 m² Wfl., 811 m²
Grdst., modernisiert, Kamin, unein-
sehb. Garten, gr. Garage,   659.000,-
Meijer-Immobilien � 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Dreieich: Einfamilienhaus
8 Zimmer *ca.180 m² Wfl. ca. 383 m²
Grdst. Bj.1900* Garage* Balkon*
KP 320.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach: EFH-Sanierung
7 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.227 m² Wfl.
ca. 227 m² Grdst. Bj.1910*
KP 225.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

1-FH in Rumpenheim, 6-Zi. in natur-
naher Lage m. Garten, Bj. 2008,
ca. 267 m² Grdstk., ca.132m² Wfl.,
6 Zi. und 3 Bäder auf 3 Etagen,
€ 380.000,-, Tel. 0176/99982583

2-gesch. Wohnhaus, ca. 344m2 reine
Wfl. und Büro, Produktions-Gewerbe-
halle ca. 370m2 , Grundstück ca.
1600m2 in Mainhausen-Zellhausen, ab
sofort zu verkaufen, 0172 6600743

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119500 €, Tel. 0171  7729790

FOberrad 3 FamHaus, Garten 595000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Bungalow / 1-2 FH z. Kauf gesucht
OF Stadt oder Landkreis in ruhiger

Lage, auch älteres Baujahr
T:06106-2685558 T:0172-6116117

info@murawski-imobilien.de

Offenbach, nette Familie sucht
Haus oder Eigentumswohnung, Tel.
0160-93021915

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Rödermark-Urberach
Wir suchen Am Taubhaus,
Bienengarten oder Bereich

Eichenbühl
Einfamilienhäuser

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Dreieich-Götzenhain
RH oder DHH, TGL-Bad, Terrasse
Stellplatz/Carport dringend gesucht
KP bis 380.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Einfamilienhaus
für junges Arztehepaar

in Dreieich oder
Neu-Isenburg gesucht.

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Dietzenbach, Heusenstamm
EFH oder große DHH, Garten,
großes Grundstück, dringend gesucht
KP bis 450.000,-- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Suchen ständig
Häuser,

Wohnungen
und Grundstücke

Meijer – Immobilien
Tel.: 06102 – 72 27 28

www.meijer-immobilien.de

Unternehmensberater mit Familie
sucht ein freistehendes EFH,
ab 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Haus ab 4 Zimmer, südl. von Frank-
furt/M. Kaufpreis bis € 350.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Mehrfamilienhaus z. Kauf gesucht
auch Wohn- Gesch.-Haus im Raum

Offenbach-Hanau od. Stadtrandlage
T:06106-2685558 T:0172-6116116

info@murawski-immobilien.de

Suche 1-2 FH von priv. in Obertshau-
sen-Hausen od. Lämmerspiel, ca. 400
m² Grdst., ab 80 m² Wfl., ca. ab Bj.
1975, Tel. 06039/44995 (18-20 Uhr)

EFH ges. in Babenhausen, OT, Gr.
Umstadt o. Scharfheim, kein Makler!
Tel. 0152  29140536

ETW - ANGEBOTE

EFH in Münster (Hofreite), 528 m²,
Tel. 06073 5842

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Heusenst., Kernsan. Lux.-Villa/Bun-
galow, 7 Zi., 242m² WFL, 138m² NFL,
Grdst. 520m² mit angel. Garten, Patio,
EBK, 3 Bäder, Granit/Naturstein, Well-
nessbereich., ELW mögl. € 620.000
BB-Immobilien 0152 - 34 09 92 43

Dreieich-Offenthal, helle 2 Zi-DG-
ETW, 78m², Galerie ca. 12m², EBK,
Bad-Innen GäWC, 3FH, BJ 91, Glas-
Erker, Dachterrasse, Keller, Carport,
KP 185000,- €, Angebote Adr. TelNr.
an Chiffre Z 2300856

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Vermietete 2-Zi.-ETW in Urberach,
77 m², Bestausstattung, 2. OG, Auf-
zug, sehr gute, gepflegte Wohnanla-
ge, 225.000,- € Parkplatz 8.000,- €

+ Küche 2.000,- €

Tel. 06103/88029 oder 0610385615

Kapitalanlage in Dieburg, ETW 3
ZKB im EG, auf 78m² Wohnfl., Garten,
€ 169.000,- Scout-ID 72165841
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Dietzenb.: attr. DG-Studio-Whg., 75
m², gr. Wohn-/Eßbereich, off. Kü.,
EBK, Terr., Tgl.-Bad, 136800 € 0 Ga-
rage (8000,– €)von privat, keine Mak-
ler, Tel. 06074  43918

Langen: 3 Zi.-Whg, 72 m², im Hoch-
haus, Blk. und Keller, renoviert, Lami-
nat, Stellplatz, sof. frei, 79.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Rödermark: Tel. 06074 49 03 70

Nach Hausverkauf
sucht Ehepaar in Neu-Isenburg,

Dreieich oder Langen eine
3-4 Zimmer Eigentumswohnung

Der Immobilienmakler der Postbank
Büro Dreieich: Tel. 06103 /5718661

Kaufgesuch v. priv. 2 ZKBB in Offen-
bach/Stadt, in einem ruhigen Haus,
Tel. 0157 77846725

Suche 2- b. 3-Zi.-Eigentumswhg. in
Neu-Isenburg bis 180.000,– €. Tel.
069 868103 od. 0163 9071355

VERMIETUNGEN
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Verkaufen - Vermieten
sicher, schnell, solide
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VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Rödermark-Urberach,
1-Zimmer-DG-Wohnung, Grundfläche
50m² mit Tageslicht-Bad, Keller und
Abstellplatz. Miete 375,- € + Umlagen
ca. 75 €. Ab sofort von Privat zu
vermieten. � 06074 - 886 940

Offenbach: 1 ZWG, EBK, Bad, 4. OG,
30 m², neu san. u. renov., 340,-€ +
80,-€ Uml. + 3 MM Kt., nur an solvente
Mieter, ab 1.3. v. Priv. zu verm., kl.
Wohneinheit, Tel. 0176  21865471 bis
20 Uhr

OF-Bieber 1 Zi. Wohnung, 38 m², Bj.
94, EBK, großer Balkon, renoviert, ab
1.4. o. 1.5., 320,- € Miete + NK + Kt.,
01 70/ 4 63 43 02

Zu verm.: Rödermark, 1 ZWG, 35 m²,
Kü., Dusche, Blk., Miete 269,-€ + NK
+ Kt., Tel. 06074 960157

OF-Stadtmitte: ruh. Lage, 1 Zi.-Whg,
Kü., Bad, 35 m², 290 € + NK + Kt., ab
1.3. frei, Tel. 0152 10324316

Rodgau/Dudenhofen, 28 m²
1-R-Whg, voll möbl., 300,-€ + Kt. +
Uml., Tel. 06106  22095

Mühlheim: 1-Zi.-Whg., 31 m², m. Pan-
try-Kü., Abstellk., von Privat, 310,– € +
130,– € Uml. + KT. Tel. 06108 77641

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kochnische, Bad, Blk., 280,– € + NK
+ KT, prov.frei. Tel. 0152 53452080

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

OF-Bürgel: 2-Zi.-Whg., gute Lage,
ca. 58 m², z. 1.5., 465,– € + Uml. + KT
+ Kfz-Stellpl., Tel. 0177 3220801

Obertshausen-Hausen v. Privat 2,5
Zi.-Wohnung, 75 m², 1. OG in 2 Fam.-
Haus ab 01.04. oder später; EBK, offe-
ner Kamin, Loggia, SW-Lage; Keine
Makler; 600 Euro + 200 Euro Umlagen;
3 MM Kaution Tel. 069 / 65 30 20 05

Mühlheim/Lämmerspiel, 2 ZWG, 49
m², Wohn/Essbereich m. off. Kü.,
Schlafz., Bad, Blk., Pkw-Stellpl., ab 1.4
zu verm., 400,-€ + Uml./Kt., Bus/
S-Bahn Nähe, Zuschr. unt. Chiffre Z
2060416

OF/Main – Bieberer Berg: 2½-Zi.-
Whg., Altb. kompl. san., EG, Wa/Du-
Bad, Parkett, Kachelof., 77 m², 620,–
€ + 160,– € Uml. + 3 MM KT, ab sof.,
optional Stellpl. + Gartennutz., Tel.
069 80908230 od. 0171 9366933

Mühlheim - Markwald: 2 sehr schö-
ne gepfl. 2 ZW m. EBK u. Balkon
z.verm., 630 €/490 € + NK + Kt., an
anpruchsvolle Mieter, Tel. 06108
68352 o. 0163 3110746

Mühlheim/Main, 2 ZKB, EG, Balkon,
55 m2 , Keller, 340 € KM + 45 € NK zu-
zügl. Heizung u. Warmwasser, 3 MM
KT, nur NR, S-Bahn-Nähe, ab 1.3.14,
Tel.  0151 41470593

Mühlheim/Marktwald, 2 Zi., Kü., Tgl.-
Bad, ca. 70 m², im 3-Fam.-Haus, Erst-
bezug nach Renovierung, gr. überd.
Terr. ca. 30 m², alles neu, 600,-€ KM +
NK + 3 MM Kt., Tel. 0176 49574482

Neu-Isenburg, Nähe I-Z, 2 ZW, 50 m²,
Tgl.-Du-Bad, EBK, Gas-Etagenhei-
zung, KM 395,- € + Uml. + Kt., ab
1.5.14, T. 01 71/ 7 15 57 11

Seligenstadt: schöne 2½-Zi.-Whg,
70 m², 2. OG, Kü., Balkon, Tgl.-Bad, in
gepfl. MFH, von Privat, 500,– € + 170
€ NK. Tel. 06182 24241 od. 68258

3-Zi.-Whg. in Mühlheim: EG, 70 m²,
Balkon, Bad u. Gäste-WC, 525,– € KM
+ NK + 1500,– € KT, ab 1.3. frei, Tel.
0173 6709500 (11–20 Uhr)

Mühlheim, 2 1/2 ZWG, 70 m², ztl.
Dachschräge, an ält. Paar/Einzelper-
son, frei ab 1.5. od. später, KM 420,-€
+ Uml. + Kt., Tel. 0152 02075211

Egelsbach: 2 Z-DG-Whg, Kü., Du.,
ca. 45 m², 400,-€ + NK + 2 MM Kt.,
Angebote unter Chiffre Z 2060419

Dieburg-Altheim: 2 ZKB, Balkon, ge-
fliest, FB-Hzg. (Gas), Tgl.-Bad, ca. 55
m², 420,– € + NK + Kt., 06071  38207

Privatvermietung N-I 2Zi Blk, TG,
EBK, Vekehrsgünstig , 600.--,
NK180.--, Tel.: 0157 39385247

ab 01.06.2014 2 1/2 Zi.-Whg. Mühl-
heim/M.,KM 550 + 140 Umlg. + 2MM-
Kaut. z. verm., Tel. 06108/76086

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Hainb.-Hainstadt, 3 ZKB, 78m2 ,
Wärmerückgewinnung, Kellerraum,
€500,- + NK, 06182 948934
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600.000
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KARREE 17 –

EIGENTUMSWOHNUNGEN IN
OFFENBACH IN DER CITY

Das muss ich haben!
•2-6 Zimmer-Wohnungen, ca. 45-150 m²

•Fußbodenheizung mit Einzelraum-
regelung

•überwiegend barrierefrei

•nachhaltiges Wohnen - KfW-
Effizienzhaus-Standard 70

•alle Wohnungen mit Balkon/Terrasse

•5 Wohnungen im 1. OG mit
Privatgärten

5 Minuten vom
Stadtzentrumentfernt!

Verkauf und Beratung:
Mittwochs: 17:00 - 19:00 Uhr
Sonntags: 11:00 - 13:00 Uhr

Telefon 06103 / 50 300
www.karree17.de

Generationenübergreifendes und
multikulturelles Wohnen im

Mathildenviertel.

www.extratipp.com

StadtPost
www.stadtpost.de

MEGA in Sachen Kleinanzeigen
Mit nur einem Auftrag in 20 Zeitungen und im Internet

17,00 €All-Inclusive Preis*:

* Preise für eine private Immobilien-Anzeige bis 3 Zeilen.
Über unsere 16 Wochenblätter in der Wochenmitte und die Tageszeitung am Dienstag und Samstag erreicht 
Ihre Anzeige mit einer Aufl age von über 410.000 Exemplaren alle Haushalte in Stadt und Kreis Offenbach,
im Süd-Osten von Frankfurt und in der Region Dieburg. Erhöhen Sie die Erfolgschance für 
Ihre Anzeige mit über 850.000 Exemplaren im Extra-Tipp am Wochenende.

Offenbach: Waldstraße 226 - Telefon 069 85008-0 - Telefax 069 85008-497 - Mo. - Fr. 8.00 - 17.30 Uhr
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„Ihre Hilfe:
Eine Chance

für Muskelkranke!“

Veronica Ferres, Schauspielerin

Spielte in der Hauptrolle des Films
„Sterne leuchten auch am Tag“ eine
an ALS erkrankte Staatsanwältin.

Für viele der 6.000 Menschen, die in Deutschland an
der tödlichen Amyotrophen Lateralsklerose (ALS) erkrankt
sind, begann es wie im Film – mit kleinen, anfangs
vielleicht kaum wahrgenommenen Lähmungen.
Im fortgeschrittenen Stadium können manche Patienten
nur noch die Augen bewegen, schließlich setzt die
Atemmuskulatur aus.

Hilfe ist nötig
Seit über 40 Jahren hilft bundesweit die DGM den
muskelkranken Menschen mit Rat und Tat – soweit die
Mittel reichen. Hilfe ist abhängig von Spenden.

Helfen Sie helfen durch Ihre Spende! Die betroffenen
Menschen danken es Ihnen!

Die DGM informiert Sie schnell und umfassend
Spendenkonto:
Bank für Sozialwirtschaft Karlsruhe
Konto 7772200, BLZ 66020500

Deutsche Gesellschaft für Muskelkranke e.V.
Im Moos 4, 79112 Freiburg
Telefon 07665/9447-0
Telefax 07665/9447-20
www.dgm.org

Dies ist eine gespendete Anzeige. Wir danken.

Ich bitte um unverbindliche Information

Name

Straße

PLZ/Ort

B
ild

: 
G

A
B
O

3-Zimmer Maisonette Wohnung in
Dietzenbach am Wingertsberg zu
vermieten. 103qm,sehr schöne ruhi-
ge und sonnige Lage, eine lichtdurch-
flutet Wohnung mit großem Süd/West
Balkon, große Küche, großes Tages-
lichtbad, Gäste WC, separater Keller-
raum, sowie optionaler Tiefgaragen-
stellplatz.
Kaltmiete: € 820,00+Nebenkos-
ten+3MM Kaution
Tel.: 01726249008

Heusenstamm-Rembrückenen: neu
renov., inkl. Fußböden, E- u. Wasser-
leitungen, 1. Stock, 68 m² im 2 FH, BJ
56, gr. Wohnkü., Schlaf-, Wohn-, Ki./
Arbeitszimmer, kompl. neues Tgl.-
Duschbad, Balkon, Keller, Wasch- u.
Trockenraum, Stellpl. im Hof, 20 € ab
15.04., 580 € KM + NK + 3 MM Kt.,
keine Haustiere, Tel. 0171 2849802

Heusenstamm-Rembrücken: neu re-
nov., inkl. Fußböden, E- u. Wasserlei-
tungen, EG-Whg, 70 m² im 2 FH, BJ
56, gr. Wohnkü., Schlaf-, Wohn-, Ki./
Arbeitszimmer, kompl. neues Tgl.-
Duschbad, Terrasse, Keller, Wasch-
u. Trockenraum, Stellpl. im Hof, 20 €

ab 15.04., 600 € KM + NK + 3 MM Kt.,
keine Haustiere, Tel. 0171 2849802

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24

Groß-Zimmern 3 ZKBB, Altbau OG,
90 qm, Südbalkon, Kaminofen, ab1.4.

470.- plus NK/KT 06071 748191

Hanau-Steinh.: 3 1/2 Zi.-Whg., 100
m², 1. Stock, gr. Balk. (Südlage),
Wa.-/Du.-Bad, Gäste-WC, Stellpl.,
EBK, Einbauschränke, Erstbez., 750,–
€ KM + Uml. + K, 3 1/2 Zi.-Whg., wie
vor, nur Du.-Bad, 680,– € KM + Uml. +
K, 0152 36727305

3-ZW v. privat, Nähe Buchhügelal-
lee, 83 m², Balkon, 3. OG, TGL-Bad,
total saniert mit Parkett, voll möbl., Kü-
che inkl., Waschmaschine + Trockner,
sep. Keller, Garage mögl. 60,- €, KM
640,- € + Uml., Küche, Kt., frei ab
1.3.14 Chiffre Z 2300859

Rodgau-Jügesheim: helle 3-Zi.-
Whg., DG, 70 m², Kü., Tgl.-Bad, Ab-
stellr., Südbalk., gr. Keller, 6-Fam.-
Hs., KM 560,– € inkl. Pkw-Stellpl. + NK
+ KT, ab 1.5.2014. Tel. 06106 4575
oder 0177 8310830

Kefenrod-Helfersdorf, nähe Wes-
tersbach, 3-Zi.-Whg, 81 m², m. EBK,
Duschbad, Gäste-WC, Blk., Keller,
Garage, sehr ruhige Lage, 540,-€
warm, Tel. 0160 93804158

Hainburg/Klein-Krotzenburg, 3 ZW,
EG, 82 m², 610,- €, Balkon, Laminat,
Gäste-WC, Abstellplatz 25,- €, NK/
Kaution, Tel. 06104-101316

Oberroden v. Priv.: 3-Zi.-Whg, 86 m²,
860 €, Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab sofort, + NK + KT + Gara-
ge, ab sofort frei, Tel. 0152  12918731

Röd.-Urb.-Taubhaus: 3 Zi., Kü., TGL-
Bad, 2. Stock, im gepfl. 3- Fam.-Hs.,
an ruh. Mieter, von privat, zu verm.,
600 € + Uml. + 3 MM KT., Tel. 06074
70200 o. Tel. 0177 6330314

Dietzenbach-Steinberg, v. priv.,
mod. große 3 1/2 Zi.Whg., ca. 92 m²
m. gr. Blk. u. TG, im 1. OG eines sehr
gepfl. MFH, Nähe S-Bhf. u. Kreishaus,
660,- € zzgl. NK, Tel. 0 60 74/ 2 49 72

Eppertshausen 3-Zi.-Whg, EG, 85
m², Kü., Bad, Gäste-WC, Blk., Fuß-
bod.-Hzg., Stellpl., Keller, in 3-Fam.-
Haus, ab sofort, 640,– € + 130,– € NK
+ K, Tel. 0152 12918731

Seligenst.-Froschhausen, 3 FH, 2.
OG, 3 ZW, 2 Bäder, gr. Balkon, Keller,
ca. 90 m², KM 620,- € + NK 150,- € +
Kt, sofort zu vermieten. Keine Haustie-
re (Allergie),Tel/Fax 06182-68336

Gelnhausen Meerholz: 3 1⁄2 Zi.Whg.
zu vermieten mit Kü., Bad, Gäste WC,
Balkon u. Gartennutzung, in ruhige
Lage, 520 €, Tel. 06051 67416

Neu Isenburg, gegenüb. Einkaufs-
Zentrum, 3 ZW, 75 m2, 750 € KM +
Umlagen, Tel. 0172 9512598

OF: 3-Zi.-DG-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
kein Haustier,Tel. 069  232675,

Dieburg-Altheim: 3 ZKB, Wi.-Garten,
gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
595,– € + NK + Kt., Tel. 06071  38207

Gr. Auheim: 3 Zi., 72 m², Balkon, Kel-
ler, Wasch- u. Trockenraum, 480 € +
Uml. + Kt., Tel. 06181 60537

Dieburg - Altheim: 3 ZKB, ca. 65 m²,
FB-Hzg. (Gas), gefliest, Garten, 490 €

+ NK + Kt., Tel. 06071  38207

Dreieich oder Langen, 3-ZW, Küche,
Tagesl.-wannenbad, Echtholzparkett,
ab sof. zu verm. Tel. 0157/50921634

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

3 Zi., OF/Stadt, 76 m², KM 500,-€ +
NK 300,-€, renov., sehr hell, 1. OG,
Tel. 0179 6844411

OF-Bürgel: 3-Zi.-Whg., DG, ca. 50
m², EBK, Tgl.-Bad, Kellerr., KM 430,–
+ NK + 3 MM KT. Tel. 0178 8801107

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Altenst.-Oberau, 4 ZKBB, Maisonette,
120m², 2 Bäder, Stellpl.,ab sofort frei. KM
760, NK 230 zzgl. Kaut.+Prov. Bes. am So.
vormittag 11 Uhr. AllGrund 015158703200

Helle, ca. 100 m² große 4 Zimmer-Whg
mit Wintergarten in Mühlheim-Dietes-
heim 4 Zimmer, Küche (EBK), TL-Bad
mit Eckbadewanne u. Dusche ab so-
fort zu vermieten. Ca. 100 m² im 1. OG
mit Wintergarten. Miete 650 €/kalt
plus 130 €/NK.
Tel. 0163-7212257

Egelsbach, schöne, helle 4-Z-DG-
Whg, ca. 86 m², im 3-Fam.-Haus, nähe
S-Bahn, Holzdecken, Parkettboden,
TGL-Bad, EBK, Keller, Waschkü.,
Pkw-Stellpl.-Carport, von Priv. ab
1.5.14 zu verm., Miete: 690,-€ + Uml.
150,-€ + Kt., Tel. 06103 49509

4 Zi.-Whg., 1.OG, Mainhausen,110m2

Tgl.-Bad, sep. Gä-WC, kein Blk., in
3 FH, priv.Keller 15m2 , Haustier er-
laubt, KM 630,-€ + 160,-€ NK + KT,
Bezug sofort, Tel.: 06182 3659

Rödermark/Urberach: schöne, helle
4-Zi.-DG-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK,
Tgl.-Bad, Blk., 2 Pkw-Stellpl., Feld-
randlage, 690,-€ + 200,-€ NK + Kt.,
ab sofort, Tel. 06074  696779

Dietzenb.-Steinbg, DHH m. 4 Zimmer, EBK,
Wfl. 120m², frei ab 1.5., kl. Garten, Garage,
KM 1150,- + NK, Kt, Prov. AllGrund
015158703200, service@allgrund.com

Von Privat: luxuriöse Whg., 170 m²,
im 2-Fam.-Haus, sehr ruhig gelegen
mit Kamin usw. in Heusenstamm zu
vermieten, Tel. 0170 8316284

4-Zi.-Whg. in Mühlheim: 1. OG., ca.
90 m², Bad, Gäste-WC, Balkon, 650,–
€ KM + NK + 2000,– € KT, ab sof. o.
später, Tel. 0173 6709500 (11-20 Uhr)

4 ZW in Froschh., 90m2 , Terrasse,
neu renov., neues Bad, € 580,- +
Uml., v. priv., ab sof. 0176 86816975

Mühlheim: 4 ZW, Tgl.-Bad, Balkon,
94 m², 1. OG, neuw. z. verm., KM 720
€ + Uml., v. priv., Tel. 0151  53766607

4ZW 90m² - Schillerstr/Rödermark
4Zi, Diele, Kü, Bad, GästeWC, Balkon,
3.OG, 750€+NK, Tel: 0177-5968283

VERMIETUNG - HÄUSER

Ferienhaus zu vermieten Vermieten in
97653 Bischofsheim/Rhön ca 40 km
von Fulda,Ferienbungalow
für 2-4 Personen.Gute neuwertige
Ausstattung: EBK,WM und
TM,TV,Bad/WC ,Du/WC,Internetan-
schluss,2 Schlafzimmer,Garten,Stell-
plätze.
Frei ab 01.05.2014,Bungalow kostet
pro Tag 60,-EUR incl.Endreinigung .
Über Ihr Interesse freuen wir uns sehr!
0151 / 28 12 60 09

Rodgau-Dudenh., DHH 5 Zi, 150m², 400m²
Grund, Garage, Garten, Terrasse, Kamin,
Sauna, KM 1400,- + NK, Kt, Prov. Frei.
AllGrund 015158703200
service@allgrund.com

Hanau: REH, Am Kinsichbogen, 5 Zi.,
G-WC, 2 Bäder, Südterr., 141 m² Wfl.,
Gara. + Stellpl., Neubau-Erstbez., KM
1100,– € + 285,– € NK.
E-Mail: juergen@fam-koeppel.de

OF-Bürgel, RH, Wohnfl. 110 m², 4 Zi,
BJ 1969, TGL-Bad, Gäste-WC, voll un-
terkellert, Terrasse, Garten, KM 1000,-
€ + Uml. + 2 MMKt, Kauf mögl., Privat
069-864438

MÖBLIERTES WOHNEN

Ferienwohnung gesucht in Dieburg
oder Umgebung April bis September
2014 (für Ehepaar während der Bau-
phase des Eigenheims) Telefon
0643174178

Hafen Offenbach: 1-Zi.-Wohnung mit
EBK, 21 m² Wohnfl., KM 375,- EUR
zzgl NK, ab sofort zu vermieten. Email:
hafen-offenbach-wohnen@gmx.de

Eppertshausen, möbl. Zimmer, Kü-
che, Bad für Wochenenedfahrer ab
sofort, 300,- € + Kaution, Tel.
06071-34078 o. 01522-2807400

Babenhausen, 1 möbl. Zimmer mit
Dusche, warm 290,- € + Kt., lang zu
verm., keine Tiere, T. 06073-980436

MIETGESUCHE

Wohnung mit 3 bis 4 Zimmern oder
kleines Haus in Dieburg im Einzugs-
gebiet Gutenbergschule von kleiner
Familie mit ruhigem, älteren Hund ge-
sucht. Möglichst mit Garten. Max.
1.100€ warm. Keine Makler!
06071/6077793

Gemütliche(s) Wohnung oder Häus-
chen von Lehrerin(35) und Mediende-
signer(38) in Hanau Steinheim, 3-5 Zi,
gerne Garten od gr.Blk., KM bis
1000€, ab 15.6. od. 1.7., von privat.
0176/24338860

Su. ab sofort eine Mitbewohnerin
aus Rumämien zw. 40 u. 60 Jahre alt,
sehr günstiger Mietpreis, nähere Ein-
zelheiten, bitte rufen Sie an, Tel. 069
880621 v. 8-11 Uhr u. 19-21 Uhr

Berufst. Paar, Ende 40, sucht 4 1/2
ZWG, bevorz. Haus, Umkreis 9 km v.
Mühlheim m. Garage, Tel. 06108
823899, 0177 4553567 od. Zuschr.
unter Chiffre Z 2060412

Ehepaar mit kl. Hund sucht 3-ZW in
Heusenstamm, bis 680,- € warm,
Tel. 0176/67387514

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Deut. Frau (Mitte 40) su. ab sofort:
1½- bis 2-ZKBB, k. EG, max. 50 m2,
WM max. 500 € Obertsha./Hausen,
Kr. OF, WBS vorh., T. 0157 89079561

Dtsch. Rentnerin, Anf. 60, sucht in
Obertshs./Hausen o. Kr. OF 2-Zi-Whg.,
max. 500,– € warm. Tel. 06104 9729370

Suche 2 Zi.-Whg. im Kreis Offenbach,
Renovierung wird übernommen, Tel.
069  853809

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

2- bis 3-Zi.-Whg. in Rodgau gesucht.
Für max. 550,– € KM sucht beruftst.
NR eine schöne Whg. m. Balk., kein
Hochhaus! Tel. 0174  2025014

Junge Mutter sucht 2-3 ZW in Heu-
senstamm, bis 630,- € warm.
Tel. 0176/73646454

Su. 3 ZWG in OF-Tempels.-Bieber/
Heusenstamm, festes Einkommen, ab
01.05.2014, Tel. 0177 6711557

Solv. ält. Ehepaar su. gepfl. 3-Zi.-
Whg. in 2-3 FH, m. Gara., Tgl.-Bad m.
Wanne u. sep. Du. T. 06074 7280847

Ehep. berufst. sucht in Dreieich ab
Juni od. später moderne 3-4 ZW, Terr./
Balk. EG/1. OG, Tel. 0173 6636301

MIETGESUCHE - HÄUSER

Kinderfreundl. ? Familie mit 3 Kindern
sucht Wohnung / Haus 5 Zi.für ca.
1000 € Kaltmiete incl Einbauküche .
Gesichertes Einkommen vorhanden
Tel. 0173 6780932

Häusenstämmer sucht für Sohn in
Heustenstamm Haus/DH/RH in ruh.
Lage, keine Makler, Tel. 0174
7283849

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gewerbehallen zu verm. - ca. 500m2 -
für Lager, Produktion od. Ausstellung -
mit Büro - und Sozialräumen - Rolltor -
eingezäunter Außenbereich/ Weiter-
hin: Freifläche zu vermieten - ca.
600m2 - eingezäunt- als Lager-/ Ab-
stellplatz, beides in 63512 Hainburg,
Tel.: 01578 50 50 284

OF-Bieber: Büro, möbliert, S-Bahn 10
Min., 65 od. 97 m², zum 01.04. zu
verm., KM 6,50 €/m² + NK + KT. Tel.
0176 31146440

V. priv. provisionsfrei u. sof. bezugs-
fertig zu vem., helle Büro-Praxis-Ge-
werberäume in Seligenstadt, Wilh.-
Leuschner Str. 8, in sep. Anbau. Ge-
werbefl. im EG ca. 100m2 , 3 Räume u.
2 Toiletten. Miete: 490€ + NK 80€ + 3
MM Kt., 06044-3703 od. 06182 25371

Dieburg: Laden in toplage Zu-
ckerstr., barrierefrei, 84m³, ab sofort,
900,- € kalt, netto,Scout-ID 60378137,
weitere Geschäftsräume auf Anfrage
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Hainburg: 3 helle, ruhige Büro-/Pra-
xisräume (75qm) Teeküche, Fußbd-
Hzg, separater Eingang, 420,00 EUR
zzgl. 70,00 EUR Nbk
Tel.: 06182 - 889355

Büro, Produktions-Gewerbehalle
ca. 370m2 zu verm., 2-gesch. Wohn-
haus ca. 344m2 reine Wfl., Grundstück
ca.1.600m2 in Mainhausen-Zellhausen
ab sofort zu verkaufen, 0172 6600743

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Mainhausen-Mainflingen, v. priv.:
465–565 m², sehr schönes Hinterlie-
ger-Grdst., v. Gärten umgeben, m.
großzüg. Bebauungsplan (Haus 15,5
x 12 m), GRZ + GFZ je 0,4, reines
Wohngebiet und sep. Zufahrtsgrdst.,
nur an privat, zu verkaufen. Tel. 0173
6558600 (Mailbox)

Otzberg/Hering: Traumgrundstück
1270m², sonnige Lage, € 249.000,-,
Scout 71153363
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Gartengrundst. m. Häuschen zu
verk. (zw. Oberrath u. Sachsenhau-
sen), 474 m², Wasseranschl., Strom
über Solar, VB 25000,- €, Tel. 0171
9141007

Obstbaumgrundstücke 2400 qm,
3400 qm und 13000 qm (teilbar) in
OF-Bieber u. Mühlheim zu verk. Tel.:
0172/6053799 u. 06108-66323

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

GRUNDSTÜCK GESUCHT
400-1000qm nur DREIEICH, HEUSEN-
STAMM, JÜGESHEIM, NEU-ISEN-
BURG, LANGEN, OBERTSHAUSEN.
Seriöse & schnelle Abwicklung ge-
währleistet. Auch Abriss.

H.Neubauer-Lux
Tel. 0177-2347610

Seligenst./Zellhs./Rodgau, Priv. su.
Grdst., ab 500 m² od. Freist. EFH, ab
Bj. 07 o. Makler, Tel. 06106 23630

GARAGEN

Suchen Halle/Garage zur Miete. Wir,
zwei Paare über 50, suchen Unterstell-
möglichkeit in Langen u. Umgebung
für ein neues Wohnmobil (3,30m H !,
2,20m B, 7,00m L), Motorad, Reifen
etc. Die Halle sollte trocken und ab-
schließbar sein. Tel: 06103-201449
oder 25547.

Obertshausen-Hausen (Main-
gaustr.), Tiefgaragen-Stellplatz, v.
Privat, 45,–€/Monat., Tel. 0178
7173930

Langen, Auto-Tiefgaragenplatz
Goethestr. 82, großz. Zufahrt, Strom-
anschl., ab 1.4.14 zu verm., 50,- €,
Tel. 06103/88029 od. 06103/85615

Neu-Isenburg, Nähe Zentrum, Dop-
pelparker f. Auto zu vermieten, Tel.
0172-5774413

Dietzenbach, Tiefgaragenstellplatz,
Bahnhof Mitte für 35,- € zu vermieten,
Tel. 06074/814422 o. 0171/4171979

TG-Platz in Offenbach, Darmstädter
Str. 15, ab sof. z. verm., 50 €/mtl., Tel.
06108 69690

OF, Pkw-Stellpl. (m. Dach), Gross-
Hasenbach-Str., ab sof. zu verm.,
50,-€/mntl., Tel. 0176 49492877

Garagenvermietung Heusenstamm,
Lerchenstr. 4, Monatsmiete 65,-- €

Tel. 017696713421

Seligenstadt-Silzenfeld, Garage zu
verm., 80 €, Tel.: 015229293949
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... sparen und auf Service nicht

... sparen und auf Service nicht
• Wir verwandeln Ihre Küche in eine Traumküche.

• Wir planen und erweitern passgenau, auf
Wunsch auch bei Ihnen zu Hause – natürlich
ohne Mehrkosten.

• Wir bieten optimale Lösungen, vom kleinsten
Grundriss bis zur Dachschräge.

• Wir vermitteln Ihnen für Lieferung und Montage
das kostengünstige Service-Mobil.

verzichten!verzichten!
Ratenkauf am Limit
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*Gilt ausschließlich für Neuaufträge bei 24 Monaten Laufzeit und 30% Anzahlung!

keine Zinsen keine Gebühren

Fair, sicher und sorglos!

Küchen nach Maß innerhalb 14 Arbeitstagen!!!
Küchen nach Maß innerhalb 14 Arbeitstagen!!!

INDIVIDUELL
PLANBAR<<< >>>

Verschiedene
Lackfrontenerhältlich!
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inklusive
Geschirrspüler

z. B. moderne Einbauküche,
Beispielplanung ca. 180 und 360 cm,
inkl. Einbauspüle und Elektrogeräte.

Maxi-Höhe

inklusive
Mikrowelle

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. von 10 bis 19 Uhr · Sa. von 10 bis 18 Uhr

(bei Aschaffenburg)
Main-Park-Center Mainaschaff

Der Fachdiscounter
Küchen-Limit Dietzenbach

Am Glockenturm 3 · 63814 Mainaschaff · Tel. (0 60 21) 4 43 93 43
Direkt an der A3, Abfahrt Aschaffenburg/West, Ausfahrt Mainaschaff

Albert-Einstein-Str 6 . 63128 Dietzenbach
Tel. (0 60 74) 6 94 99 83

Gewerbegebiet-Mitte
gegenüber GLOBUS Baumarkt

Limit-Möbel-Depot GmbH

+++ ECHT-LACK-KÜCHEN +++ ECHT-LACK-KÜCHEN +++

zu absolutenzu absoluten
Echt-Lack-Küchen

LimitpreisenLimitpreisen
Echt-Lack-Küchen

Echt-Lack-Fronten

in Hochglanz

GESCHÄFTSEMPFEHLUNGEN

Rufen Sie uns an oder besuchen
Sie unseren Ausstellungsraum!

Heusenstamm · Frankfurter Str. 25 · 06104 / 6 16 13
Mo.-Fr. 10.00-12.00 · 15.00-18.00 · Sa. 10.00-13.00 Uhr

www.krusch-ueberdachungen.de

ÜBERDACHUNGEN

WINTERGÄRTEN

DACHFENSTER

HAUSTÜREN

CARPORTS

GELÄNDER

ZÄUNE

MARKISEN und
Neubespannungen
lieferbar in 10 Arbeitstagen

„seit über 20 Jahren“

MARKISEN ZU
WINTERPREISEN!

Eigene Produktion
Eigener Montageservice • Kunststofffenster

• Holz- und Alufenster

• Haustüren, Rolltore

• Rollläden, Markisen

• Wintergärten, Vordächer

• Dachflächenfenster
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